


KËRKESË PËR INFORMACION


Bazuar në Ligjin Nr.119/2014, “Për të Drejten  e Informimit”;

[bookmark: nrpraktike]											 Nr. kërkese:  1147     
	TË DHËNAT E KËRKUESIT

	Emër Mbiemër:
Z./Znj. 
	Adresa postare:  
  Adresa elektronike: 
Nr. Tel:                
	[bookmark: dtkerkese][bookmark: datakerkeses]Data e kërkesës:  20/06/2023  





	TË DHËNAT E INSTITUCIONIT PUBLIK

	[bookmark: formadokumentacionit][bookmark: autoriteti]Institucioni Publik që i drejtohet kërkesa:Kesh ShA Tiranë    
	[bookmark: adresaeautoritetit]Adresa e Institucionit Publik:    
[bookmark: qytetiautoritetit]Qyteti i Institucionit Publik:  





	Përshkrim i detajuar i informacionit të kërkuar

	[bookmark: pershkrim]  Pershendetje,
Me ane te kesaj kerkese, deshiroj te kem nepermjet email te ........@yahoo.com:
Marrëveshjen e Bashkëpunimit nr. 266 Prot., datë 30.01.2023 të UPT-së dhe nr. 653 Prot., datë 01.02.2023 të KESH sh.a., në të cilën KESH sh.a ka kërkuar nga ana e Universitetit Politeknik të Tiranës shprehjen e interesit për realizimin e shërbimit “Vlerësim teknik për veprimtarisë e realizuara në fazën e parë sipas kontratës me shoqërinë Bechtel”.
Faleminderit paraprakisht
[bookmark: _GoBack]




	[bookmark: formadock]Forma që kërkohet informacioni / dokumentacioni:      Në mënyrë elektronike   







